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 Tirebolu ile Haymana ‘kardeş şehir’ oldu 
Tirebolu, başkent Ankara’ya 

bağlı Haymana ilçesiyle “Kardeş 

Şehir” oldu. Bu iki ilçenin kardeş 

şehir oluşuyla ilgili karar, ilgili ilçe-

lerin Belediye Meclislerince de 

onaylandı.

Tirebolu ve Haymana Belediye 

Meclislerinin Şubat ayı içinde yap-

tıkları toplantıda, iki ilçenin “Kar-

deş Şehir” olmaları oy birliğiyle 

kabul edilirken; konuyla ilgili proto-

kolün de önümüzdeki Mart ayı için-

de iki belediye arasında karşılıklı 

olarak imzalanacağı bildirildi.

Tirebolu’nun, Haymana ile 

“Kardeş Şehir” olmasına vesile 

olan Giresun 42. Gönüllü Alayı Ko-

mutanı Hüseyin Avni Alparslan’ın 

mezarının Haymana’da bulunma-

sı olduğu belirtilirken, Şehit Bin-

başı Alparslan için Haymana’da 

şehitlik ve anıt mezar yapımı için 

de bir süreden beri çalışmalar ya-

pılıyor.

Nüfus 20 bini geçti
Tirebolu’nun belediye sınırları 

içindeki merkez nüfusu son verilerin 
de ilave edilmesiyle 20 bin 16 ola-
rak kayıtlara geçti. 2020 yılı itibariyle 
Yılgın Köyünün de belediye sınırları 
içine dahil edilmesiyle Tirebolu’nun 
merkez nüfusu 20 bin 16’ya yükseldi.

Tirebolu’nun merkez nüfusunun 
20 bini aşmasıyla ilgili olarak bir de-
ğerlendirme yapan Belediye Başka-
nı Burhan Takır, “Adrese Dayalı Nüfus 
Sistemi çalışmalarında büyük özveri 

gösterip bizlere destek olan kıymetli 
hemşerilerimiz başta olmak üzere; 
Belediye Meclisi üyelerimize, köy ve 
mahalle muhtarlarımıza, sivil top-
lum kuruluş başkanları ve temsilcile-
rine, nüfus birimi çalışanlarımıza ve 
bu süreçte emekleri bulunan herke-
se teşekkürlerimizi sunuyoruz” dedi.

Önümüzdeki 2022 yılında Tirebo-
lu’nun doğal gaz projesi kapsamına 
alındığını da kaydeden Belediye 
Başkanı Takır; altyapı, sağlık ve ula-

şım gibi birçok hizmetten yararlan-
mak adına ilçenin gelişip kalkınması 
ve hak ettiği seviyeye ulaşması için 
gerçekçi nüfus verilerinin önemini 
bir kat daha arttırdığını belirtip, “Bu 
vesile ile bir kez daha Tirebolu’ya 
gönül vermiş herkese teşekkür edi-
yor, adresleri ilçe merkezinde olma-
yan vatandaşlarımızı da, daha ya-
şanılır bir Tirebolu için ikamet adres-
lerini Tirebolu’ya almaya davet edi-
yorum” hatırlatmasında bulundu.

Amiral Şükrü Okan 64’üncü
 yıldönümünde anıldı

Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk Donanma 
Komutanı olan Amiral Şükrü Okan, ölü-
münün 64’üncü yıldönümünde İstanbul 
ve memleketi Tirebolu’da eş zamanlı 
olarak düzenlenen törenlerle anıldı.

İstanbul’da Sahrayı Cedit Mezarlı-
ğındaki kabri başında TİRDEF Genel Baş-
kanı Necdet Demirel’in nezaretinde 
saat 12’de yapılan anma töreni Tirebo-
lu’da da aynı saatte gerçekleşti. İlçenin 
Hamam Mahallesi’ndeki Kahramanlar 

Anıtı önünde 18 Şubat Perşembe günü 
gerçekleşen anma töreni, TİRDEF’li yö-
neticilerin organizesinde yapılırken; A. 
Şükrü Okan’ın manevi huzurunda saygı 
duruşunda bulunulup İstiklal Marşı okun-
du.

TİRDEF Genel Başkan Yardımcısı Ne-
cati Yılmaz, büyük komutanın hayatı ve 
hizmetleri hakkında bilgiler verirken, 
tören, Amiral Şükrü Okan için yapılan du-
alarla sona erdi.

Balıkçılardan barınak tepkisi
Tirebolu’da balık avcılığı yapan kayık sahip-

leri, ilçedeki barınakta ağlarını tamir etmek için 
yaptıkları barakalara yıkım kararı alınmasına 
tepki gösterdiler.

İlçedeki balıkçı barınağında bazı şirketlerin 
barınak sahasına konteyner koymalarının ser-
best olduğunu iddia ederek, kendi avlarını 
tamir etmek ve avların güneşten korunmalarını 
sağlamak için yaptıkları barakalara izin veril-
memesini eleştirdiler.

Balıkçılar, “İlçemize dışarıdan gelen şirketle-
rin konteynerleri alana kurulacak, biz ise avları-
mızı korumak için bir baraka dahi yapamaya-
cağız? Bu nasıl bir iş? Buna bir anlam veremiyo-
ruz. Bu barınağın sahibi yok mu?” şeklinde dert 
yandılar.

Barınak sahasındaki barakalarını yıkmayanlara ağır para ce-
zası tebligatları gönderilmesinden de mağdur olduklarını dile ge-
tiren Tirebolulu balıkçılar, barınaktaki çifte standart uygulamasın-
dan şikayetçi olduklarını belirterek, mağduriyetlerinin önlenmesi-
ni istediler.

Çakırmelikoğlu’ndan 
hafta sonu önerisi

iresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

GKurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, 
pandemi sürecinden en çok etkilenen iş-

letmelerin yerel firmalar olduğuna dikkat çekerek, 
zincir mağazaların gıdadan beyaz eşyaya, elektro-
nik üründen kozmetiğe, kırtasiyeden tuhafiyeye 
kadar birçok kalem ürünü satmasının kabul edile-
mez bir durum içerdiğini belirtti.

Çakırmelikoğlu, yaptığı açıklamada, son bir yılda 
yerel işletmelerin kan kaybettiğini dile getirerek “Pan-
demi sürecinde yasal kurallara göre ticaret yapma-
ya çalışan yerel işletmelerimizin zincir mağazalar kar-
şısında ayakta kalabilmesinin devletimiz tarafından 
desteklenmesi kaçınılmaz gözükmektedir. (2'de)

Milletvekili Aydın’dan ziyaretler
Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun Milletve-

kili Kadir Aydın, meclis yasama faaliyetleri kap-

samında bulunduğu Ankara’da bazı ziyaretler 

gerçekleştirerek Giresun ile ilgili projeleri de-

ğerlendirdi.

İller İdaresi Genel Müdür’ü Hüseyin Kürşat 

Kırbıyık’ı ziyaret eden Aydın, “Giresun’umuz ile il-

gili gündemde yürüyen dosyalarımız hakkında 

bilgi alışverişinde bulunduk” dedi. (2'de)
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Çakırmelikoğlu’ndan 
hafta sonu önerisi

(Baştarafı 1'de)
Bu bakımdan zincir mağazaların bu kadar per-

vasızca bir ticari dağılım sürecine girmesi yerel işlet-
melerimizi çıkmaza itmektedir. Bu konuda Giresun Ti-
caret ve Sanayi Odası’nın görüşü ortadadır, zincir 
mağazaların tekel ürünleri gibi diğer sektör satışların-
da da kısıtlamaya tabi tutulması şarttır. Ayrıca zincir 
mağazaların pandemi süreci ve sonrasında da 
hafta içi dahil olmak üzere 11:00 ile 21:00 arasında 
faaliyet yürütmesinin yasal altyapısı oluşturulmalıdır” 
dedi.

Devletin haksız rekabetin önüne geçerek cumar-
tesi ve pazar günleri tekel ürünü satışlarını yasakladı-
ğını hatırlatan Çakirmelikoğlu, “Aynı şekilde tuhafiye-
ciden hırdavatçıya, bebe mağazalarından kırtasi-
yeye, elektronik eşya satıcısından birçok sektöre 
kadar hafta sonu dükkânını açamayan tüccarları-
mıza da sahip çıkılması bizlerin asli görevidir. Ekono-
mimiz tüm işletmelerimiz ayakta kaldığında ancak 
güçlü olabilir. Bu nedenle zincir marketlerin hafta 
sonları gıda-temizlik dışı ürünleri satışı durdurulmalı-
dır” açıklamasında bulundu.

 Milletvekili Aydın’dan ziyaretler 
(Baştarafı 1'de)
Ardından Adalet Bakan 

Yardımcıları Hasan Yılmaz 
ve Yakup Moğul’a hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunduk-
larını Kültür ve Turizm Bakan 
Yardımcısı Nadir Alpaslan’ı 
da ziyaret ettiklerini dile ge-
tiren Giresun Milletvekili 
Kadir Aydın “Giresun turizmi 
ve turizm yatırımlarını de-
ğerlendirdik. Bu vesileyle biz-
lere nazik misafirperverlikle-
rini gösteren kıymetli genel 
müdürümüze ve değerli 
bakan yardımcılarımıza te-
şekkür ediyor, çalışmaların-
da muvaffakiyetler diliyo-
rum” ifadesinde bulundu.

Sorunları yerinde tespit ediyor

Tirebolu Kaymakamı Cevat Gün, 
yaptığı köy ve ev ziyaretlerinde vatan-
daşların sorunlarını yerinde tespit ediyor.

Geride bıraktığımız hafta 5 ayrı köye 
ziyaret yapan ve bu köylerde engelli ve 
hasta vatandaşları da bizzat evlerinde 
ziyaret eden Kaymakam Gün, soğuk bir 
kış gününde gerçekleştirdiği buluşma-
larda “Bir tebessüm, soğuk havayı ısıtır” 
sloganıyla büyüklerin de gönlünü alıyor.

Geçen hafta Avcılı, Karademir, Or-
tacami, Yukarı Ortacami ve Menderes 

köylerini muhtarlarla birlikte dolaşan 
Kaymakam Gün, köylerin ihtiyaçlarını 
yerinde tespit edip ilgili muhtarlardan 
da bilgiler aldı.

Köy ziyaretleri sırasında ihtiyaç sa-
hipleri ve yaşlı hastaları da ihmal etme-
yen Kaymakam Gün, Sosyal Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Vakfı (SYDV) perso-
nelleriyle birlikte vatandaşların ihtiyaçla-
rının yerinde giderilmesini de sağlıyor. 
Kaymakam Gün’ün, bu ziyaretleri de ka-
muoyunda takdirle karşılanıyor.

Yeni hastane tam kapasiteye ulaştı
Giresun Eğitim ve Araştırma Hasta-

nesi Başhekimi Prof. Dr. Atilla Çıtlak, geç-
tiğimiz Kasım ayında açılan, yeni Gire-
sun Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde 
günlük 2 bin 800 civarında hastaya 
ayakta poliklinik hizmeti verildiğini kay-
detti.

Başhekim Çıtlak, Giresun halkına 
tam kapasite ve ful doluluk oranıyla 
sağlık hizmeti sunduklarını ifade etti.

Tüm branş ve polikliniklerde doktor-

ların hasta randevularının her gün mak-
simum seviyede olduğunun altını çizen 
Çıtlak, “Pandemiye rağmen hastane 
olarak halkımıza en kaliteli ve hızlı sağlık 
hizmetini sunmanın gayreti ve çabası 
içerisindeyiz” dedi.

Başhekim Çıtlak, yatarak tedavi 
gören hasta sayısında ise yatak doluluk 
oranının yüzde 100’ü bulduğunu belir-
terek, yoğum bakım servisi dahil 350 ya-
tağın dolu olduğunu aktardı.

Tanrıseven: “Çalışmalara 
yoğunluk verilecek”

Giresun’da 22 Ağustos tarihinde 
meydana gelen sel afetinin ardın-
dan yapılan hizmetlerle ilgili kamu 
kurum temsilcilerinin katılımıyla Vali-
likte afet değerlendirme toplantısı 
yapıldı. Vali Yardımcısı ve Afet koor-
dinatörü Dr. Hasan Tanrıseven, 
kamu kurumlarının koordineli olarak 
hizmetleri en iyi şekilde yürütme 
gayreti içinde olduğunu söyledi.

Giresun’un aşırı yağışlara bağlı 
olarak oluşan afet hasarlarının gi-
derilmesi çalışmalarında gelinen 
son durumun incelenmesi ama-
cıyla Vali Yardımcısı Dr. Hasan Tanrı-
seven başkanlığında, Valilik toplan-
tı salonunda yapılan toplantıda bu-
güne kadar yapılan hizmetler ile 
önümüzdeki dönemde yapılacak 
çalışmalar değerlendirildi.

Vali Yardımcısı ve Afet Koordina-
törü Dr. Hasan Tanrıseven, Cumhur-

başkanı Recep Tayyip Erdoğan ve 
bakanların sel afetinin akabinde 
yaptığı ziyaretlerin ardından durum 
tespitlerinin yapılarak hızlı bir şekilde 
hizmetlerin vatandaşlara sunuldu-
ğunu belirtti. Tanrıseven, ulaşım, alt-
yapı ve temel kamu hizmetlerini 
yanı sıra tehlike arz eden binaların 
yıkım ve vatandaşların yeni konut-
larına kavuşturulması çalışmaları-
nın de koordineli olarak sürdüğünü 
ifade etti.

Tanrıseven “Sayın Valimiz Enver 
Ünlü de sık sık afete maruz kalan yer-
leşim birimlerinde incelemelerde 
bulunuyor. Çalışmalarda ciddi bir 
yol alındı. Önümüzdeki dönemde 
de yoğun bir biçimde hizmetlere 
devam edeceğiz” dedi.

Toplantıya katılan AFAD Başkan 
Yardımcısı İsmail Palakoğlu da, iş ve 
işlemlerin daha çabuk yapılması 

için AFAD olarak her zaman gere-
ken hizmetleri hızlı bir şekilde yaptık-
larını ve bundan sonrada yapma-
ya devam edeceklerini belirtti. Ya-
pılan çalışmaları yerinde inceledik-
lerini belirten Palakoğlu, “Vatan-
daşlarımızın sorunlarının bir an 
önce çözümlenmesi çabası için-
deyiz” ifadesinde bulundu.

Toplantıda Özel İdare Genel 
Sekreteri Selçuk Aslan, kırsal kesim-
de yapılan yol ve içme suyu hiz-
metleri ile ilgili bilgi verdi. Afet ve 
Acil Durum İl Müdürü Murat Cavunt, 
afetzede vatandaşların hak sahip-
liği çalışmaları ve yer seçimi çalış-
maları hakkında bilgi verirken, 
Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Cengiz 
Varol afete uğrayan, kullanılması 
riskli konutlar ile acil yıkılması gere-
ken konutlar için yapılan planlama-
ları anlattı.

 Pandemi en çok patates ve soğanı vurdu 
Türkiye Ziraat Odaları Birliği Genel 

Başkanı Şemsi Bayraktar, önümüz-
deki günlerde artacak olan hava sı-
caklıkları ile birlikte soğan ve pata-
teste yeni mahsul ürünün hasat ta-
rihlerinin öne gelebileceği de dikka-
te alındığında, eldeki patates ve so-
ğanın acilen pazarlanmasının ge-
rektiğini vurguladı.

Bayraktar, üreticilerin karşılaştıkla-
rı pazarlama sorununun çözülmesi 
için belediyelerin alıma başlaması-
nın memnuniyet verici olduğunu 
ifade etti.

Belediyelere teşekkür eden 
ancak daha belediyenin alım yap-
masını beklediklerini kaydedene 
Bayraktar, “Belediyelerin soğan alı-
mına da girmesini bekliyoruz. Bele-
diyelerin alımlara girmesi, Milli Sa-
vunma Bakanlığı, ceza evleri, huzur 
evleri, hastanelerin yemek menüle-
rinde bu ürünlere daha fazla yer ver-
meleri, Tarım Kredi Kooperatifleri ve 
Türkşeker gibi kuruluşların alım yap-
maları üreticilerimizi rahatlatacağı 
gibi, gıda israfının da önüne geçil-
miş olunacaktır” dedi.

Pandemi nedeniyle, karantina 
tedbirleri kapsamında otel ve lokan-

taların tam kapasite çalışmaması, 
okulların uzaktan eğitim yapması, 
esnek çalışma saatleri ve hafta 
sonu kısıtlamaları nedeniyle patates 
ve kuru soğanda talepte daralma 
yaşandığının altını çizen Bayraktar 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“Bu duruma rekoltenin geçen 
yıla göre patateste yüzde 4,4, kuru 
soğanda yüzde 3,6 artması da ek-
lenince üreticilerimiz ciddi pazarla-
ma sorunları ile karşı karşıya kaldı. Ni-
tekim bugün yaklaşık 1 milyon 700 
bin ton patates, 220 bin ton kuru 
soğan depoda beklemektedir. Üre-
ticimiz oluşan fire nedeniyle kilogra-
mı 1 liranın üzerine çıkan ürününü 
maliyetin altında bir fiyatla kilogramı 
60 kuruşa satmaktadır. Üretimde 
meydana gelen dalgalanmalar 
fiyat istikrarsızlığını da beraberinde 
getirmektedir. Patates ve soğan fi-
yatlarının arttığı dönemde tüketici-
ler, fiyatların düştüğü dönemde de 
üreticilerimiz mağdur olmaktadır.

Pandemi nedeniyle yaşanan 
süreç, gıdanın ve gıdaya erişimin ne 
denli önemli olduğunu bir kez dana 
göz önüne sermiştir. Üreticilerimiz is-
tikrarlı bir gelir elde edip ürünlerini so-

runsuz bir şekilde pazarlayabilmeli, 
tüketicimiz de makul ve istikrarlı bir fi-
yatlarla ürün tüketebilmelidir. Aksi 
takdirde üreticimiz patates ve 
soğan üretiminden kaçarsa seneye 
bu ürünleri çok pahalı tüketiriz.”

Bayraktar, planlı ve sürdürülebilir 
bir üretimin gerçekleşmesinin, üreti-
cilerin en büyük beklentisi olduğuna 
da işaret ederek, “Bu nedenledir ki 
soğan patates gibi üretimde dalga-
lanmaların çok sık yaşandığı ürünler-
de, üretim planlaması yapılarak, üre-
ticilerimizin nerede, ne kadar ürün 
yetiştireceğini bilmeli, üretim Türki-
ye’nin ihtiyaçlarına göre belirlenme-
li, üretimde, fiyatlarda ve üretici ge-
lirlerinde istikrar sağlanmalıdır” dedi.
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 Esnafa destek olmaya çalışıyoruz 

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğ-
lu, “Halkımızın sağlığı için başta maske ve 
çevre temizliği olmak üzere tüm tedbirlerimizi 
almaya devam ederken, diğer yandan özel-
likle esnaflarımızın koronavirüsün oluşturduğu 
bu olumsuz durumdan ekonomik olarak en az 
etkilenmesi için de gerekli destek ve katkıları 
sunmaya gayret gösteriyoruz” dedi.

Şenlikoğlu, Türkiye Belediyeler Birliği tarafın-
dan, Birlik Başkanı Fatma Şahin’in de katılımıyla 
Trabzon’da düzenlenen ‘Pandemi Sonrası Böl-
gesel Kalkınma Toplantıları’na katıldı.Toplantı-
da konuşan Başkan Şenlikoğlu, yaklaşık bir yıldır 
tüm dünyayı etkisi altına alan ve ülkemizde de 
etkisini birçok sektörde olumsuz olarak göste-
ren koronavirüs salgınıyla mücadeleyi çok 
ciddi bir şekilde sürdürdüklerini söyleyerek, “Bu 
süreç içerisinde bir yandan halkımızın sağlığı 
için başta maske ve çevre temizliği olmak 
üzere tüm tedbirlerimizi almaya devam eder-
ken, diğer yandan özellikle esnaflarımızın koro-
navirüsün oluşturduğu bu olumsuz durumdan 
ekonomik olarak en az etkilenmesi için de ge-
rekli destek ve katkıları sunmaya gayret gösteri-
yoruz” diye konuştu. 

Başkan Şenlikoğlu şöyle devam etti:

“Bu anlamda Sayın Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın önderliğinde devleti-
mizin koronavirüsle mücadele kapsamında es-
nafımız için yapılması gereken tüm maddi des-
teği Giresun Belediyesi olarak yerine getirdik, 
bundan sonra da yerine getirmeye devam 
edeceğiz. Her ne kadar koronavirüsün olumsuz 
etkisi ekonomik anlamda şehrimizi zor ve sıkıntılı 
durumlarla karşı karşıya bırakmış olsa da ilimiz-
de ticari faaliyetlerimiz birçok sektörümüzde 
devam etmiştir. Bizlerde Giresun Belediyesi ola-
rak gerek pandemiden önce gerekse pande-
mi sırasında ticari faaliyet gösteren sanayi fir-
malarımızın ve esnaflarımızın yanında olduk, so-
runlarına çözüm ortağı olmaya özen gösterdik. 
Diğer yandan Belediye olarak esnafımıza kira 
ve işgaliye desteğinde bulunduk. Zaman birlik 
ve beraberlik zamanıdır. İnşallah halkımız ve es-
nafımızla bu zor süreci en az hasarla atlataca-
ğız. Yine bu dönem içerisinde vatandaşlarımız 
için de bir takım maddi önlemler aldık ve su fi-
yatlarında indirime gittik. Ayrıca, pandemi dö-
neminde de borcunu ödememiş olan abone-
lerimiz de su kesintisi yapmadık.”

Pandemi süresince Giresun’a 138 milyon 
790 bin lira destek verildiğine dikkat çeken Şen-

likoğlu, şunları kaydetti:
“Giresun’umuzda İŞKUR tarafından, 2020 

yılı içinde özel 3 bin 50 ve kamu 29 olmak 
üzere toplam 3 bin 79 kişi, ayrıca 43 engelli va-
tandaşımız, 2021 yılı ilk ayında ise 202 kişi istih-
dam edilmiştir. Ayrıca, 2020 yılında sosyal des-
tek programı kapsamında 10 bin 523 kişiye 10 
milyon 523 bin lira, kısa çalışma ödeneği kap-
samında 9 bin 869 kişiye 49 milyon 745 bin 
368 lira, nakdi ücret desteği kapsamında 7 
bin 561 çalışana 22 milyon 349 bin lira, işsizlik 
ödeneği kapsamında 3 bin 161 kişiye 14 mil-
yon 2 bin lira, normalleşme desteğini kapsa-
mında 4 bin 965 çalışanla ilgili işverenlere 3 
milyon 936 bin lira, SSK desteği (mahsuplaş-
ma yapılarak) verilmiştir.”

Giresun’un en önemli ekonomik kaynağı-
nın fındık olduğunu ifade eden Şenlikoğlu, 
“Fındık bizim başımızın tacı ve milli servetimiz. 
Tüm tarım ürünleri içerisinde de 3 milyar doları 
bularak en çok ihracat geliri olan tarım ürünü. 
Ayrıca Giresun bu anlamda dünyanın en kali-
teli fındığının yetişmiş olduğu bir ildir. Giresun Ti-
caret Borsası kayıtlarında 2020 yılında 132 bin 
768 ton iç fındıktan 923 milyon 958 bin 494 
dolar gelir elde ettik. Yine 2019 yılında 343 bin 
557 ton iç fındıktan 2 milyar 312 milyon 45 bin 
738 dolar kayıtlara geçti. Bildiğiniz üzere fındık 
üreticimiz bu yıl ki fındık sezonu öncesi çifte 
bayram yaşadı. Bu anlamda hem Giresunlu-
lar adına hem de Karadenizli fındık üreticileri 
adına üreticilerimizin oldukça memnun kaldı-
ğı bir fındık fiyatı açıklayan Cumhurbaşkanımı-
za bir kez daha şükranlarımı sunuyorum. İlimiz-
de fındıkla birlikte başka sektörlerde 2020 yılı 
içerisinde 260 milyon dolar ihracat gerçekleş-
tirdik. Bunlar fındık, hububat, silah, kuruyemiş 
makineleri ve asansör aksamları ile yaş sebze 
ağırlıklı olarak karşımıza çıkıyor. Şehrimizin 

2020 ithalat rakamı ise 24 milyon dolar şeklinde ger-
çekleşirken, bu da yine hububat ağırlıklı tarım ürünleri” 
şeklinde konuştu.

Şenlikoğlu, Giresun’u bir turizm şehri yapmak istedik-
lerini ve bu yönde çalışmalarının sürdüğünü de ifade 
ederek, şunları belirtti:

“Biz her yönüyle zenginleşmiş bir şehiriz. Doğal su kay-
nakları bölgemizin en büyük avantajı. Bilindiği üzere mi-
neralli ve mineralsiz su kaynaklarımız mevcut. Turizmde 
de ön planda olan doğa harikası mavi gölümüz, Kulak-
kaya, Bektaş, Paşakonağı, Kümbet gibi yaylalarımız, 
Zeytinlik mevkiimiz ve adamız var. Giresun doğası, tarihi 
ve deniziyle bir turizm şehri. Şebinkarahisar, Alucra ve 
Çamoluk tarihi ve kültürel zenginlikler açısından, sahil 
bandı deniz turizmi açısından, orta bant ise yayla turiz-
mi açısından üç ayrı destinasyona sahip. Özelikle Ordu-
Giresun Havalimanının açılmasıyla birlikte ilimiz turizm-
de ciddi anlamda bir artış gösterdi. Giresun bölgede, 
bölgenin gizli gücü. Karadeniz Bölgesinde şehirleşme 
açısından ön plana çıkan birçok şehir var. Giresun bu şe-
hirlerin içinde bir tatil, bir sayfiye kentidir ve bütün seya-
hat etmek isteyen ziyaretçilerimizi kucaklamaya hazır-
dır. Amacımız bu sıkıntılı süreci en kısa sürede atlattıktan 
sonra şehrimizin bu güzelliğini yerli ve yabancı turistlerle 
bir araya getirmek ve turizmden ve hak ettiği değeri al-
maktır.”

Ayhan: “Vaka sayısını 
düşürmek zorundayız”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından mart 
ayından itibaren kapalı olan ve kısmen açık olan işletmelerin 
‘yerinde karar’ esasına göre açılacak olması özellikle küçük 
esnaf ve sanatkarı sevindirdi. Özellikle koronavirüs salgını ne-
deniyle ekonomik olarak büyük sıkıntı çeken lokanta, kafe ve kı-
raathane gibi hizmet sektörü dört gözle mart ayını beklemeye 
başladı. Giresun özelinde ise haftalık vaka sayılarının çok yük-
sek çıkması ve işletmelerin ‘yerinde karar’ yani vaka oranlarına 
göre açılacak olması biraz düşündürüyor.

Giresun halkının 7’den 77’ye bugünden itibaren koronavi-
rüs salgını ile mücadelede yeni bir sayfa açarak, mart ayına 
kadar haftalık vaka sayısını hızlı bir şekilde düşürmeye davet 
eden Giresun Otelci ve Kahveciler Odası Başkanı Ercan 
Ayhan, “Gün, covid-19 ile tam mücadele ve normal hayata 
geçiş için büyük bir fırsat günüdür. Giresun halkı olarak üzerimi-
ze düşen görevi yerine getirir, biraz daha sabreder, tedbirlere 
sıkı sıkıya uyarsak bu işin üstesinden geleceğimize eminiz” 
dedi.

Kıraathaneler başta olmak üzere hizmet sektöründe bir-
çok işletmenin uzun süredir kapalı veya kısmen açık olduğunu 
hatırlatan Ayhan, “Artık esnaf ve sanatkarın dayanacak gücü 
kalmadı. Esnaf can çekişiyor. Esnaf ve sanatkar olarak bir an 
önce işyerlerimizi açıp önümüzü görmek ve işimize sıkı sıkıya 
tutunmak istiyoruz. Ancak geldiğimiz noktada bunun yolu iller 
bazında vaka sayılarına bağlı gibi görünüyor. Vaka sayısı 
düşük illerde işyerleri açılırken, Giresun’da vaka sayısı yüksek 
diye açılamayacak olmasını dahi düşünmek dahi istemiyo-
ruz. Bu nedenle bugünden itibaren vaka sayısını düşürmek zo-
rundayız” ifadelerini kullandı.

 Çoruh EDAŞ ekiplerinden yoğun kış mesaisi 
Çoruh EDAŞ, olumsuz hava şartları 

nedeniyle meydana gelebilecek arı-
zalara karşı müdahale edebilmek için 
zamanla yarışıyor. Kar kalınlığının yer 
yer bir metreyi aştığı, hava sıcaklığının 
sıfırın altında 10 dereceye kadar düş-
tüğü bölgede, Çoruh EDAŞ ekipleri ke-
sintisiz enerji için gece gündüz saha-
da bulunuyor.

Çoruh EDAŞ Giresun İl Müdürlü-
ğünden yapılan açıklamada, ağır kış 
koşullarının etkili olmaya başladığı Ka-
radeniz Bölgesinde, doğal afet ve 
acil durumlar için önceden planladı-
ğı üzere hızla toplanan Çoruh EDAŞ 
Kriz Merkezi’nin, kar yağışının etkili ol-
maya başladığı tarihinden itibaren 
gelişmeleri anlık olarak takip ederek 
ilave personel, ekipman ve araçlarla 
desteklediği ekipleriyle bölge gene-
linde oluşabilecek arızalara karşı se-
ferber lik halinde çalışmalarına 

devam ettiği bildirildi.
Ekiplerin, belediye ve il özel idare 

kurumları ile koordineli olarak yürüttü-
ğü çalışmalarıyla, kapalı yolların açıl-
ma haberini takip ederek bölgenin 
dört bir yanında gece gündüz, dağ 
bayır demeden yoğun kar yağışı ve fır-
tınaya karşı aralıksız sürdürdüğünü be-
lirtildiği açıklamada, ayrıca şunlara 
yer verildi:

“Karın yoğun olduğu ve araçların 
ilerleyemediği bölgelere yaya olarak 
ulaşım sağlamaya çalışan Çoruh 
EDAŞ ekipleri, zorlu arazi şartları ve ağır 
hava koşullarında kesintisiz enerji için 
canla başla mücadele ediyor. 

Hava muhalefetine bağlı olarak 
bölge genelinde meydana gelebi-
lecek arızalara karşı tüketiciler 7/24 hiz-
met veren 186 Arıza İhbar ve Çözüm 
Merkezi aracılığıyla talep, öneri ve şi-
kâyetlerini iletebilirler.”

 Kediler bu evlerde daha mutlu 

Giresun İl Özel İdaresinden emekli olduktan sonra kendini sokak hayvanlarına ada-
yan Fethiye Algül, kediler için oluşturduğu mini evlerle de dikkat çekti.

Çıtlakkale Mahallesi Acar Şehir Sitesinde oturan Algül, her sabah saat 07.00’de on-
larca kediye almış olduğu mamaları kendi elleriyle yediriyor.

Havaların soğumasıyla kedilerin barınma ihtiyacını da karşılayan Algül, internetten 
sipariş verdiği evlerle adeta bir kedi sitesi oluşturdu.

Algül, yaptığı açıklamada, “Kedilerin 
çöpten yiyecek aradığını görünce etkilen-
dim ve onlara evimden ekmek ve diğer yi-
yecekler getirdim. Kedilerin doymadığını gö-
rünce mama alarak beslemeye başladım. 
Kedilere mama verirken köpekler de etra-
fımda birikmeye başladı. Köpeklere de 
mama almaya başladım.

 Her sabah ondan fazla kediyi ve etrafım-
da biriken köpekleri yediriyorum. Havaların 
soğuması ile birlikte kedilerin barınma ihtiya-
cı olduğunu gördüm.

 İnternetten araştırarak ilk etapta 5 kedi 
evi sipariş ettim. Bu evleri binanın etrafına yer-
leştirdim. İhtiyaca göre kedi evlerini çoğal-
tacağım” dedi.

Bu arada hayvan sever emekli müdür 
Algül’ün bu davranışı da site sakinleri ve 
çevre halkı tarafından takdirle karşılanıyor.
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Tirebolu Orman İşletme Müdürlüğü , Akılbaba Şefliği 123 Kod Nolu Yeni Orman Yolu 1+000 Km, 
Görele 214 Kod Nolu 1+570 Km Yeni Orman Yolu, Kahramandere Şefliği 527 kod Nolu 2+600 
Km Yeni Orman Yolu Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN:2021/95593
1-İdarenin
a)Adı:ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b)Adresi:Yeniköy Mahallesi Orman İşletme Cadde 28500 TİREBOLU/GİRESUN
c)Telefon ve faks numarası:4544114747 - 4544112994
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a)Adı:Tirebolu Orman İşletme Müdürlüğü , Akılbaba Şefliği 123 Kod Nolu Yeni Orman Yolu 
1+000 Km, Görele 214 Kod Nolu 1+570 Km Yeni Orman Yolu, Kahramandere Şefliği 527 kod 
Nolu 2+600 Km Yeni Orman Yolu Yapım İşi
b)Niteliği, türü ve miktarı:Akılbaba Şefliği 123 Kod Nolu Yeni Orman Yolu 1+000 Km, Görele 214 
Kod Nolu 1+570 Km Yeni Orman Yolu, Kahramandere 527 kod Nolu 2+600 Km Yeni Orman Yol
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c)Yapılacağı/teslim edileceği yer:Akılbaba Şefliği 123 Kod Nolu Orman Yolu, Görele 214 Kod 
Nolu Orman Yolu, Kahramandere 527 kod Nolu Orman Yolu
ç) Süresi/teslim tarihi: Yer tesliminden itibaren 70 (Yetmiş) takvim günüdür.
d)İşe başlama tarihi:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde yer teslimi yapılarak 
işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a)İhale (son teklif verme) tarih ve saati:10.03.2021 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):İşletme Müdür Yardımcısı Odası
4.İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1.İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2.Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.
4.1.2.1.Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.
4.1.2.2.Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel 
kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin 
tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere 
ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler (anonim şirketler tarafından her 
durumda bu bilgileri gösterir pay defteri) ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
4.1.3.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2.Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3.Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 
50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren 
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
 4.4.1.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
YAPIM İŞLERİNDE BENZER İŞ GRUPLARI TEBLİĞİ A(V) GRUBU
4.4.2.Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği veya Orman Mühendisliği
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6.İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7.İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9.İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10.Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11.İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12.Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13.Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15.Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N):1,2
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi:İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama 
istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

(Basın:1316467)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de 

ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER ÖZEL
 BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Yeni tedbirler devreye girdi
 Cenaze anonsları yapılmayacak,yayla ve köylere çıkılmayacak 

ağlık Bakanı Fahrettin Koca'nın 

Spaylaştığı vaka sayısı haritasına 
göre 8-14 Şubat tarihleri arasında 

oransal olarak en çok vakanın görüldüğü 
4’üncü il olan Giresun'da; hafta sonu kısıt-
lamalarında köy ve yaylalara çıkmak ya-
saklandı. Kentte sosyal faaliyetlere izin ve-
rilmeyecek, denetimler sıklaştırılacak, ce-
naze anonsları yapılmayacak.

Sağlık Bakanlığı, 'covid19.saglik.gov.tr' 
adresinde Türkiye haritası üzerinden ya-
yımlanan verilere göre, 8-14 Şubat 2021 
tarihleri arasında Covid-19 vaka sayıları-
nın oransal olarak en fazla olduğu iller sıra-
lamasında dördüncü sırada yer alan Gi-
resun'da, İl Umumi Hıfzıssıhha Meclisi tara-
fından yerel kısıtlama tedbirleri devreye 
alındı. Vali Enver Ünlü başkanlığında top-
lanan meclis, koronavirüsle mücadele 
kapsamında aldığı yeni kararları duyurdu.

TOPLU ETKİNLİKLER YASAKLANDI
Giresun Valiliği'nden yapılan yazılı açık-

lamada, il genelinde tüm köy ve mahalle 
muhtarlarının, köy ve mahallelerinde Co-
vid-19 salgını açısından bulaş kaynağı ya-
ratacak olan düğün, nişan, kına, mevlit, ta-
ziye gibi toplu olarak bir arada bulunul-
masına neden olacak etkinliklerin yapıl-
masının kontrol altına alınmasına karar ve-
rildiği belirtildi. 

CENAZE ANONSLARI YAPILMAYACAK
Açıklamada, "Ev içi bulaşın önüne ge-

çilmesi amacıyla ziyaret, gün gibi sosyal 
faaliyetlere izin verilmemesine, İlimiz ge-
nelinde yapılan denetimlerin artırılması-
na, uygunsuzluk durumunda ise gerekli 
cezai müeyyidenin esneklik gösterilme-
den uygulanmasına, daha önce alınan 
Umumi Hıfzıssıhha Meclisi kararlarına isti-
naden cenaze törenlerinin belirlenen ku-
rallara uygun yapılması için azami dere-

cede dikkat edilmesine, belediyeler ta-
rafından yapılan cenaze anonslarının ya-
pılmasına ikinci bir karara kadar ara veril-
mesine, pandemi konusunda bilinçlen-
dirme anonslarının yapılmasına karar ve-
rildi" denildi.

KÖY VE YAYLALARA ÇIKIŞLARA YASAK-
LANDI

Hafta sonu kısıtlamalarında köy ve yay-
lalara çıkışların yasaklandığına yer verilen 
açıklamada şöyle denildi:

“Çiftçi Kayıt Belgesi olan vatandaşları-
mızın hayvancılıkla uğraşanları hariç 
olmak üzere 20-21 Şubat ve 27-28 Şubat 
tarihlerinde anılan belgeye istinaden 
mevsim itibariyle yoğun kar yağışı olduğu 
için yapılacak tarımsal bir faaliyet bulun-
madığından çiftçilik faaliyeti için köy 
veya yaylalara çıkmasına izin verilme-
mesine, belediyemizce billboardlara ev 
içi bulaşın engellenmesi için afişler asıl-
masına, kolluk kuvvetlerimizce özellikle kı-
sıtlama saatlerinde kontrol noktalarında 
daha sıkı tedbirler alınarak muafiyete 
neden olan durum kapsamında ikamet-
lerinden çıkan vatandaşlarımızın muafi-
yet nedenine dair zaman ve güzergah 
ile sınırlı kalıp kalmadıkları kontrol edilerek 
muafiyet durumunu suiistimal edenlere 
gerekli cezai müeyyide uygulanmasına, 
apartman yöneticileri vasıtasıyla apart-
man, site gibi yerlerin ortak kullanım 
alanlarının toplu bir şekilde kullanılması-
nın engellenmesine, Gazi Caddesi 
kuzey ve güney giriş noktalarına bariyerle 
kontrol noktası konulması ve HES kodu sor-
gulaması yapılmasına, alınan bu karar-
lara uyulması, uymayan vatandaşlara 
Umumi Hıfzıssıhha Kanunu'nun 282'nci 
maddesi gereğince idari para cezası ve-
rilmesi karar verildi."

Bilge: “Sorumsuzluğun 
ceremesini çekiyoruz”

CHP Giresun İl Başkanı Fikri Bilge, Giresun’da salgının artış sebe-
bindeki sorumlunun bulunduğunu ifade ederek “Sorumsuzlukların 
ceremesini şimdi hep birlikte çekiyoruz” dedi.

Bilge, yaptığı açıklamada, “Giresun ilimizde kırmızı alarm veril-
miş. İlimizde salgının artış sebebinde suçlu bulunmuş. Yaylalara 
ve köylerimize gidiş yasaklanmış. Cenaze anonsları yasaklanmış. 
Sosyal faaliyetler durdurulmuş. Sizlerde hiç mi utanma sıkılma yok” 
diyerek, şunları dile getirdi: 

“Salgının ilimizde artış nedenini arıyorsanız, yüzünüzü koronavi-
rüsten ölen, 25 Ocak’ta cenazesi bakanlık genelgesine uygun 
defnedilmeyen Nuri hocanın cenaze etkinliğine çevirin. Yüzünüzü 
8 Şubat’ta spor salonunda yapılan, kapalı mekanı hıncahınç dol-
durup kurallara uymayan, bununla iftihar edenlere, AKP İl kongre-
sine çevirin.Bütün bu uygunsuz hareketler, genelgelere uyarak, iş 
yerlerini kapatan, içleri kan ağlayan esnaflarımızın gözlerinin içine 
bakarak yapılmıştır. Yetkililerimizin görevlerini yerine getirmediği so-
rumsuzluklarının ceremesini şimdi hep birlikte çekiyoruz.”
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 ‘Adamların Adamı’nın ölümünün ardından 28 yıl geçti 

Sezen Aksu'nun kendisi için "Adamların Adamı" adlı şar-
kısını yazdığı, tiyatro ve sinema oyuncusu Yaman Okay'ın 
vefatının ardından 28 yıl geçti.

Giresun'un Tirebolu ilçesinde 1951'de dünyaya gelen 
Okay, babasının memuriyeti nedeniyle ilk ve ortaokulu 
Sinop'ta, liseyi ise İstanbul'da tamamladı.

Başarılı oyuncu, Şişli Siyasal Bilgiler Yüksekokulu'nda eği-
tim aldığı sırada tiyatroyla tanıştı ve sahneye tutkuyla bağ-
landı.

Oyuncu Rutkay Aziz'in, Bakırköy'deki bir lise tiyatrosunda 
keşfettiği Okay, "Bir Yol" isimli oyunla sanat hayatına başla-
dı. Aziz'in desteğiyle Ankara Sanat Tiyatrosunda profesyo-
nel oyunculuğa adım atan Okay, "El Kapısı", "Leipzig Du-
ruşması", "Ana" ve "Sakıncalı Piyade" adlı toplumsal sorun-
ları ele alan oyunlarda rol aldı.1981'de "En Başarılı Yardım-
cı Erkek Oyuncu" ödülü aldı. Usta sanatçı, Yılmaz Güney'in 
senaryosunu yazdığı ve Zeki Ökten'in yönettiği "Sürü" filmiy-
le 1978'te sinema oyunculuğuna başladı.

Türkiye'nin yanı sıra birçok ülkede gösterilip, beğeni ka-
zanan filmde Okay, sara hastası "Abuzer" karakterini can-
landırdı. "At", "Asiye Nasıl Kurtulur", "40 Metrekare Alman-

ya", "Umuda Yolculuk", "Piano Piano Bacak-
sız" ve "Pehlivan adlı filmlerle çeşitli televizyon 
dizilerinde de rol alan Okay ayrıca seslendir-
me çalışmaları yaptı. Yaman Okay, 1981'de 
18. Antalya Film Festivali'nde "Bereketli Top-
raklar Üzerinde" filmindeki performansıyla "En 
Başarılı Yardımcı Erkek Oyuncu" ödülüne layık 
görüldü. Yönetmenliğini Zeki Ökten'in yaptığı 
"Pehlivan" filminde Tarık Akan, Meral Orhon-
say, Erol Günaydın ve Tuluğ Çizgen ile rol 
alan Okay, 1984'te senarist ve oyuncu Meral 
Okay (Katı) ile evlendi.

"YAMAN ÇOK TUTKULU VE SABIRLI BİR 
ADAMDI”

Meral Okay, bir röportajında eşi ile tanış-
ma hikayesini şöyle anlatmıştı:

"Yaman benim eski arkadaşımdı. Ankara 
Sanat Tiyatrosu'nda oyuncuydu. Ben de An-
kara'da yaşayan bir öğrenciydim. O zaman-
ların Ankarası herkesin birbirini tanıdığı ve be-
lirli yerlerde toplandığı bir şehirdi. 1970'li yıllar-
da kültür tüketicileri birbirlerini bir şekilde sıkça 
görürlerdi. Bizim müşterek arkadaşlarımız 
vardı. Bunların başında da Rutkay Aziz gelir. 
Yaman'la tanışmamız o yıllardandı. Fakat 
aşık olmamız daha sonraya rastlar. O sine-
maya 'Sürü' filmiyle geçince İstanbul'a gel-
mişti. Ben de daha sonra İstanbul'a geldim. 
O eski bir Ankaralı olarak bana sahip çıkma-
ya kalktı. Ankaralıların böyle bir derdi de var-
dır.

Biz, başımıza aşk taşının düştüğünü bir 
mevsim geçtikten sonra fark ettik. Bir gün evi 
düzenlerken benden çok Yaman'ın eşyaları 
vardı. Küçük küçük poşetlerle sızmıştı. Aşk bir 
sızma halidir. Ben Ankara'dan kırılmış ve örse-
lenmiş bir kalple gelmiştim. Yaman çok tut-
kulu ve sabırlı bir adamdı. Bir de baktım ki 
kalp ağrımdan eser kalmamış."

Eşinin çok şefkatli ve ahlaklı bir insan oldu-

ğunu da her zaman dile getiren Merak Okay, 
bir yazısında da eşi hakkında şunları kaydet-
mişti:

"Vicdanı yüksek bir adamdı. O kadar 
temiz bir adamdı ki ona kızamazdınız. Bir o 
kadar da yiğitti. Ben Yaman'ı hep bir lunapar-
ka benzetirim. Onunla yaşamak, bir luna-
parkta yaşamak gibiydi. Bir yandan bütün 
cümbüşü, pırıltısı, eğlencesi, sürprizleri, öte 
yandan yüreğinizin ağzınıza geldiği anlarıyla 
tam bir lunapark gibiydi. Üstelik ben de bir An-
karalı ve subay kızı olduğum için bir yanımla 
derli toplu, bir yanımla despot bir kızdım. 
Yaman, bir gün bana benim taklidimi yaptı. 
Her şeyi net olarak alt alta sıralamamı, emir ki-
piyle konuşmamı, 'canımın içi' derken bile 
bazen tonlamamdan dolayı 'hadi canım' 
anlamının çıkabileceğini gördüm. Bu bir 
oyuncuyla birlikte olmanın hem avantajı 
hem de dezavantajıydı. Bunu Yaman'ın ay-
nasında gördüm. O çok renkli ve heyecanlı 
bir adamdı. Ben her zaman 'Bu adam ne 
zaman yorulacak.' derdim. 

Her şeyi hızlı yaşardı. Bir proje söz konusu 
olduğunda hızına yetişemezdiniz. Bazen dü-
şününce dehşete kapılıyorum, 'Demek ki 
acelesi varmış.' diyorum. Kısa bir ömre bir-
kaç kişilik hayat sığdırdı."

SÜLEYMAN BEY KARAKTERİYLE UNUTULMAZ 
OLDU

Birçok bağımsız yapımın yanı sıra 1980'li 
yıllarda Kemal Sunal filmlerinde de rol alan 
sanatçının 1986 yapımı "Deli Deli Küpeli" filmi 
ile "Yoksul" filminde canlandırdığı çay ocağı 
işletmecisi "Süleyman Bey" karakteri, kariyeri-
nin büyük beğeni kazanan rolleri arasında 
yer aldı. "Tatar Ramazan" filmindeki "Koca 
Mustafa" rolüyle de büyük beğeni kazanan 
Okay, 1989-2002 yılları arasında 13 yıl kesinti-
siz olarak yayınlanan "Bizimkiler" dizisinin ilk bö-

lümlerinde "Nazım" karakterini canlandırdı.
Atıf Yılmaz'ın yönetmenliğini yaptığı "Düş 

Gezginleri" filminde de Okay, Lale Mansur, 
Meral Oğuz, Selçuk Özer, Sema Çeyrekbaşı, 
Memduh Ün, Nilüfer Aydan, Deniz Türkali ile 
birlikte rol aldı.Yaman Okay, 19 Şubat 1993'te 
İstanbul'da 42 yaşındayken pankreas kanseri 
sebebiyle hayatını kaybetti. Okay'ın cenazesi 
Zincirlikuyu Mezarlığı'nda toprağa verildi.

Meral Okay, eşinin vefatından sonra usta 
oyuncunun hastalığı öğrenip, hayatını kay-
betme süresinin yaklaşık 1 buçuk ay olduğu-
nu belirterek, "Hayata, sanata ve bize dair bir-
çok düşüncesi, projesi vardı. Hepsi sanki arka 
arkaya gerçekleşmeye başlamıştı. 'Neden 
şimdi, neden bu adam' diye çok düşündüm. 
Orada bir hızlıydı. 

Komaya girene kadar Yeşim Ustaoğlu ve 
Tayfun Pirselimoğlu'yla beraber senaryo ça-
lıştılar. Her gün geldiler. Sonra o film çekildi. Ye-
şilçam'ın ilk uzun metraj filmidir 'İz' ve Yaman'a 
adadılar. Yaman'ın rolünü Aytaç Arman oy-
namıştı. Bunlardan bahsederken o sürecin 
acısını hafifleten bir yığın katıksız dostluk yaşa-
dık." ifadelerini kullanmıştı.

Usta oyuncunun vefatının ardından sanat 
dünyası yasa boğulurken, yakın arkadaşı 
Sezen Aksu, kendisi için "Adamların Adamı" 
adlı şarkıyı kaleme aldı ve bir süre sonra aynı 
şarkıyı Nükhet Duru seslendirdi.

Sanatçının rol aldığı bazı tiyatro oyunları 
ve filmler şöyle:

"Sakıncalı Piyade", "Zengin Mutfağı", "Akıllı 
Hayvanlar", "Aladağlı Mıho", "Nereye Payi-
dar", "Bir Şeftali Bin Şeftali", "Ana", "403. Kilo-
metre", "Ağrı Dağı Efsanesi", "Kafkas Tebeşir 
Dairesi", "Leipzig Duruşması"(tiyatro) "Bereketli 
Topraklar Üzerinde", "Yılanı Öldürseler", 
"Adak", "Asiye Nasıl Kurtulur", "40 Metrekare Al-
manya." (AA)

 Giresunlular her şeyin en iyisine layık 

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun 
Milletvekili Sabri Öztürk, Giresun Üni-
versitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
ile ilgili “Giresun’umuz rüya gibi bir sağ-
lık kompleksine daha kavuştu. Her 
şeyin en güzeline layık olan Giresunlu 
hemşerilerimize hayırlı olsun” dedi.

Milletvekili Öztürk, Aksu Mahallesin-
de yapımı tamamlanarak hizmete 
giren, Giresun Üniversitesi Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi yerleşkesini ziya-
ret ederek, tedavi gören vatandaşla-
ra geçmiş olsun dileklerini iletti, İl Sağ-
lık Müdürü Dr. Ahmet Bal ve Başhekim 

Prof.Dr. Atilla Çıtlak’tan hastane hakkın-
da bilgi aldı.

“HASTANEMİZİN HAKLI MUTLULUĞU-
NU YAŞIYORUZ”

Öztürk, “AK Parti Giresun İl Başkanlığı 
yaptığım dönemde, Giresun için pay-
laştığımız 28 proje arasında yer alan 
hastanenin yapımına ilişkin müjdeyi ka-
muoyu ile paylaşmıştık, şimdi ise ço-
cukluğumun geçtiği Aksu Mahallemiz-
de yapımı tamamlanan bu muazzam 
hastanenin koridorlarında, vatandaş-
larımızın memnuniyetine şahit olma-
nın haklı mutluluğunu yaşıyoruz. AK 
Parti döneminde birçok alanda oldu-
ğu gibi özellikle sağlık hizmetleri ala-
nında müthiş gelişmeler yaşanmıştır, 
bunun en güzel örneklerinden birisi de 
Eğitim Araştırma Hastanemizin yeni bi-
nasıdır, Giresun’umuza hayırlı olsun” 
açıklamasını yaptı.

Hizmete giren hastaneye ilişkin de-
taylı bilgi veren Milletvekili Öztürk şunla-
rı kaydetti:

“Yeni hastanemiz çok daha geniş 
ve konforlu ortamlarda, hasta ve çalı-
şanlarımızın ihtiyaçlarını daha yüksek 

standartlarda karşılayacak şekilde di-
zayn edilmiştir.

Aksu Mahallesinde 76 bin metre-
kare alan üzerine inşa edilmiş olan Gi-
resun Üniversitesi Giresun Eğitim ve 
Araştırma Hastanesinde, Prof. Dr. A. 
İlhan Özdemir Devlet Hastanesi’ne 
oranla daha geniş açık ve kapalı alan 
mevcuttur. 

Hastaneye girişteki geniş ve kon-
forlu fuaye alanı sayesinde modern 
ve ferah bir ortam sağlanmıştır. Yine kı-
yaslamaya devam edersek, 8 ameli-
yathane yerine 16 ameliyathane, 72 
poliklinik yerine 108 poliklinik, 15 tek ki-
şilik servis odası yerine 91 tek kişilik ser-
vis odası mevcuttur. 91 adet tek kişilik 
ve 86 adet çift kişilik servis odası 
olmak üzere toplamda 177 servis 
odası ve 263 yatak mevcuttur. Bunun 
yanında alınan yeni kararla, hastane-
mizin yatak kapasitesi 400’e çıkarıla-
caktır. 

Toplam 78 izole yoğun bakım ya-
tağı, 34 yataklı diyaliz merkezi, 17 ya-
taklı Kemoterapi ünitesi bulunmakta-
dır. Yeni hastanemizde bulunan Rad-

yoterapi ünitesi (LINAC cihazı) ve yanık 
ünitesi ile hastanemiz Karadeniz’de 
söz sahibi bir merkez haline gelecektir. 
Prof. Dr. A. İlhan Özdemir Devlet Hasta-
nesi’nde büyük bir problem teşkil 
eden toplamda 250 araçlık otopark 
yerine, yeni hastanede 910 araçlık 
otopark alanı mevcuttur. Hastanenin 
en önemli birimlerinden Acil servis ise 
eski hastanenin yaklaşık 2 katı bir alan-
da hizmet vermektedir.”

“ESKİ HASTANEMİZ DE YENİLECEK”
Prof.Dr. İlhan Özdemir Devlet Has-

tanesinin de tadilatının yapılarak çok 
daha yüksek standartlarda ve 300 ya-
taklı olarak hizmete gireceğini belirten 
Öztürk, “Böylelikle eski hastanemizin 
de hem kapasitesi arttırılarak, hem de 
modernize edilerek, Giresunlu hem-
şerilerimize sağlık alanında üst düzey 
hizmet sunulacaktır.

 Bu eserin Giresun’umuza kazandı-
rılmasında, başta Sayın Cumhurbaş-
kanımız olmak üzere, Bakanlarımıza, 
önceki dönem milletvekili arkadaşları-
mıza ve emeği geçen herkese teşek-
kür ediyorum” dedi.

 15 akademisyen en’ler listesine girdi 
ağlık Bilimleri Üniversitesi Dışkapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma Hastanesi öğretim üyesi Prof.Dr. Murat Alper'in Researchga-

Ste.com 'da yayınladığı "Türkiye'de en çok atıf alan ve H index'i en yüksek 6 bin akademisyen" başlıklı çalışmada Türk üniversite-
lerinde görev yapan yerli ve yabancı akademisyenler içinde Google Scholar profillerine göre en çok atıf alan ve H indeksine 

sahip ilk 6 bin akademisyen açıklandı.
Giresun Üniversitesi’nden 15 akademisyen de Prof.Dr. Murat Alper'in 6-10 Şubat 2021'deki Google Scholar açık profillerine göre H in-

deksi ve atıf sayısına göre açıkladığı ilk 6 bin araştırmacı içinde H indeksi en yüksek akademisyenler arasında yer aldı.

Prof.Dr. İhsan Akyurt, Prof.Dr. Alpaslan Apan, 

Prof.Dr. Mustafa Türkmen, Prof.Dr. Ufuk Yolcu, Prof.Dr. 

Yalçın Tepe, Prof.Dr. Kültigin Çavuşoğlu, Prof.Dr. 

Emine Yalçın, Prof.Dr. Temel Öztürk, Prof.Dr. İmdat 

İşçan, Prof. Dr. Erol Eğrioğlu, Doç.Dr. M.Recep Kaçal, 

Doç.Dr. Çiğdem Şahin, Doç.Dr. Hüseyin Şahin, 

Doç.Dr. Sedat Maden, Doç.Dr. Serkan Sayın’ın liste-

de yer aldığını belirten Giresun Üniversitesi Rektörlü-

ğü, akademisyenleri kutlayıp, başarıların devamını 

diledi.



11 oldu, rekor geldi
TFF 1. Ligde haftalardır liderliğini sürdüren ve 22’nci haftada Çotanak Stadı’nda başkent temsilcisi Ankaraspor’u 

ağırlayan Giresunspor, Caner Hüseyin Bağ’ın 17’nci dakikada attığı tek golle sahadan 3 puanla ayrıldı.
Ligde küme düşme hattında bulunan rakibi Ankaraspor karşısında tutuk bir oyun çıkaran yeşil beyazlılar, aldığı 1-

0’lık galibiyetle seriyi 11’e çıkarırken, yeni bir rekorun sahibi oldu.
Mücadelede ilk pozisyonu 13’üncü dakikada Hüsamettin ile yakalayan ev sahibi ekip, bu önemli pozisyonu iyi kul-

lanamadı. Ardından kullanılan kornerde Nalepa’nın kale içine gönderdiği topa kaptan Eren Tozlu kafayla iyi vurdu, 
ancak top üst direkten geri döndü, defans tehlikeyi uzaklaştırdı.

17’nci dakikada sağ kanattan gelişen atakta Sergio’nun yerden kale içine ortaladığı topa uygun durumdaki 

Balde vurdu, direkten geri dönen bu topu Caner Hüseyin, yakın mesafeden ağlara yol-
ladı: 1-0.

Konuk ekip Ankaraspor 35’inci dakikada yakaladığı önemli pozisyonu değerlendi-
remezken; 42’de rakip takım kalecisinin hatalı pasında topu kapan Caner, farkı ikiye çı-
karacak golü atamadı.

Ankaraspor’un hızlı başladığı oyunun 50’nci dakikasında doğan büyük karambol-
de tehlikeyi defans zorlukla uzaklaştırdı. Konuk ekibin adeta tek kale oynadığı ikinci yarı-
da zaman zaman kontrataklar yakalayan Giresunspor, 58’de Balde, 68’de Hayrullah 
ile yakaladığı pozisyonlardan sonuç alamadı. Katı bir defans uygulayan ve 1-0’ı koru-
ma gayreti içinde olan ev sahibi ekip 79’da Uzodimma ile yakaladığı ani kontratakta 
Erol Can’ın ayağından mutlak gollük pozisyonu kullanamadı.

Son anları iyice zor geçen maçta tek golle yetinen yeşil beyazlılar 3 puanın sahibi 
olurken; ligdeki puanını da 50’ye çıkardı. Ligde lider konumda bulunan Giresunspor, 
23’üncü haftanın maçını deplasmanda Adanaspor ile 24 Şubat Çarşamba günü ya-
pacak.

 Keleş: “Her maç tarih yazıyoruz” 
Giresunspor’un teknik direktörü Hakan Keleş, Adanaspor 

engelini de 3 puanla aşmaları halinde Süper Lig hedefine 
yüzde 80 yaklaşmış olacaklarını ifade etti.

Keleş, yaptığı açıklamada, Ankaraspor’u yenerek 11 
maçı üst üste kazandıklarını dile getirerek, “Bu sene rekorları 
alt üst ediyoruz. 11 maç üst üste kazandık. Kulüp olarak uzun 

süre yenemediğimiz takımları yendik, puan olarak çok başarılıyız. 
İnşallah güzel bir sonla bitiririz. Her maç bir tarih yazıyoruz. Anka-
raspor maçı 1-0 bitti ama oyunu daha önce de koparabilirdik. Biz 
ikinci golü bulamadığımız için rakibin direnci biraz arttı. Onlar artık 
ligde son kozlarını oynuyorlar. Yeni bir takım kurmuşlar. Bayağı di-
rençlilerdi. Çok pozisyonlarımız var ama sadece birini değerlen-
direbildik” dedi.

Çarşamba günü Adanaspor, hafta sonu ise Altay ile karşılaşa-
caklarını hatırlatan Keleş, Adanaspor’u yenmeleri halinde Süper 
Lige çıkma şanslarının yüzde 80’e çıkacağını kaydetti.

Keleş, şunları söyledi:
“Her maç bizim için final. Rakiplerimiz birbirleriyle oynuyor. 

Eğer Adanaspor deplasmanından da 3 puanla dönmeyi başa-
rabilirsek bu işi yüzde 80 görmüş oluruz. Biz hesabımızı 65 puan 
üzeri yapmıştık. Lig ikincisi Samsunspor, üçüncü sıradaki İstanbuls-
por’u deplasmanda yendi ve baraj biraz daha aşağıya düşmüş 
oldu. Bizim hedefimiz her maçta 3 puan olacak. Bu saatten 
sonra iyi oyun, kötü oyun ayırt etmiyoruz. Mücadele ön planda 

olacak. Sonuç odaklı oynayacağız. Ligin transfer yapmayan 3 takımından biriyiz. 13-14 oyuncuya yük biniyor. 
Maçların tempolarının yüksek olması bizi zaman zaman zorluyor ama bu haftalar 3 puanın alınması gereken 
haftalar.”

 Vali Ünlü’den lidere kutlama 
Giresun Valisi Enver Ünlü, ligde 11'de 11 

yapan Giresunspor'u başarısından dolayı teb-

rik etti.

Şenlikoğlu: “Geri sayım başlasın”
Giresunspor’un maddi 

ve manevi destekçisi Gire-
sun Belediye Başkanı Ayte-
kin Şenlikoğlu, Ankaraspor 
galibiyeti sonrası sosyal 
medya hesabından açık-
lama yaptı.

Başkan Şenlikoğlu, “Geri 
sayım başlasın. Süper Lig 
treni kalkıyor. Bundan sonra 
1 -0 olsun bizim olsun 
dedik, öyle de oldu. Tebrik-
ler Giresunspor’um” şeklin-
de paylaşım yaparak yeşil 
beyazlı ekibi kutladı.

“Seni hiç unutmayacağız”
Uzun yıllar Giresun basınına hizmet 

eden gazeteci Mehmet Ekizoğlu geçir-
diği kalp krizi sonrasında hayata veda 
ederken, meslektaşları onu pankartla 
andı.

Uzun yıllar Anadolu Ajansı Giresun 
büro müdürlüğü görevini yürüten ve ay-

rıca TSYD İl Temsilcisi görevinde de bu-
lunan Ekizoğlu, Keşap’ta toprağa verilir-
ken, Giresunspor’un Ankaraspor ile oy-
nadığı maçı takip eden meslektaşları 
basın tribününe “Seni hiç unutmaya-
cağız. Mehmet Ekizoğlu” yazılı pankart 
astı.

Ünlü, sahasında karşılaştığı Ankaras-

por’u yenerek son oynadığı maçlarda 11’de 

11 yapan Giresunspor’u başarısından dolayı 

tebrik etti.

Vali Ünlü’nün sosyal medya hesabından 

yaptığı paylaşımda, “Tebrikler lider, tebrik-

ler Giresunspor. 11’de 11. O sene bu sene” 

ifadelerine yer verdi.


